
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
 Про проведення обласного 

 конкурсу  «Юний дослідник» 
  

 Відповідно до наказів  Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 21.03.2016 року № 73/ОД «Про проведення 

обласного конкурсу «Юний дослідник», зареєстрованого в Головному 

територіальному управлінні юстиції в Одеській області 21 березня 2016 року 

за №4/1244 та від 22.12.2022 року № 111 О/Д «Про затвердження Плану 

обласних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю та 

Плану семінарів – практикумів для педагогічних працівників закладів 

позашкільної, загальної середньої освіти за основними напрямами 

позашкільної освіти на 2023 рік», з метою виявлення, розвитку й підтримки 

обдарованих дітей, залучення їх до дослідницької та експериментальної 

діяльності 

   НАКАЗУЮ:

1. Провести у квітні 2023 року обласний конкурс «Юний дослідник» 

(далі – Конкурс) у дистанційному форматі.

2. Затвердити склад організаційного комітету Конкурсу (додаток 1).

3. Затвердити склад журі Конкурсу (додаток 2).



4. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Дмитро МАКОСІЙ) здійснити організаційно-методичне 

забезпечення Конкурсу.

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, органам 

управління освіти міських, сільських та селищних рад:

5.1. Сприяти підготовці та наданні конкурсних матеріалів.

5.2. До 31 березня 2023 року надіслати заявку (додаток 3) на 

електронну адресу: еко2nature@gmail.com.

5.3. До 06 квітня 2023 року надіслати конкурсні роботи учасників 

(друковані матеріали) на адресу: 65062, м. Одеса, ООГЦПОВ (екологи)                  

вул. Тіниста, 2, (Нова пошта з кур’єрською доставкою), з поміткою конкурс 

«Юний дослідник» та відеозахист роботи, завантажений на платформу 

YouTube з посиланням (з відкритим доступом) на електронну адресу: 

еко2nature@gmail.com.

6. Сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної 

політики управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації (Зоя ДМИТРУК) здійснювати 

організаційний супровід проведення Конкурсу.

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту Таїсу АБОЗІНУ.

 

 

 Директор                                                                             Олександр ЛОНЧАК

  
  
  
  

  
  

mailto:%D0%B5%D0%BA%D0%BE2nature@gmail.com
mailto:%D0%B5%D0%BA%D0%BE2nature@gmail.com


                                                                              Додаток 1
 до наказу Департаменту освіти
 і науки облдержадміністрації 
 від ________2023 р. № ______

  

 Склад організаційного комітету 

 обласного конкурсу «Юний дослідник» 

 
 

 
Голова організаційного комітету   – Дмитрук Зоя Анатоліївна, завідуюча 

сектору позашкільної освіти, 

виховної роботи та молодіжної 

політики Департаменту освіти і науки   

облдержадміністрації

Члени організаційного комітету:

Верещук Ірина Миколаївна – головний спеціаліст сектору 

позашкільної освіти, виховної роботи 

та молодіжної політики 

Департаменту освіти і науки   

облдержадміністрації;

Галюткіна Валентина Василівна – заступник директора Одеського 

обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та   виховання;

Геращенко Ірина Іванівна – методист Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання,   секретар.
        

  
  
  
 



 Додаток 2
 до наказу Департаменту освіти
 і науки облдержадміністрації
 від ________2023 р. № ______

  

 Склад журі обласного конкурсу «Юний дослідник» 
  
Голова журі – Верещук Ірина Миколаївна, головний спеціаліст сектору 
позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної політики Департаменту 
освіти і науки облдержадміністрації;
Співголова журі – Макосій Дмитро Іванович, директор Одеського обласного 
гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання.

 Члени журі: 

Бабак Лідія
Дмитрівна-

керівник гуртків Одеського обласного гуманітарного 
центру позашкільної освіти та виховання; 
   

Галюткіна Валентина 
Василівна

заступник директора Одеського обласного 
гуманітарного центру позашкільної освіти та 
виховання

Гусак Ірина 
Євгеніївна- 

методист обласного Одеського гуманітарного центру 
позашкільної освіти та виховання;
   

Задерей Олександр 
Вікторович-

керівник гуртків КЗПО «Одеський еколого-
натуралістичний центр «Афаліна»; (за згодою)
   

Задорожнюк Альона 
Олександрівна-

заввідділом Одеського обласного гуманітарного 
центру позашкільної освіти та виховання;
   

Змієнко Михайло
Борисович - 

керівник гуртків Одеського обласного гуманітарного 
центру позашкільної освіти та виховання; 
   

Коренєва Жанна 
Борисівна -

ступник декана факультету ветеринарної медицини 
та біотехнологій Одеського державного аграрного 
університету, к.в.н., доцент; (за   згодою)
   

Лешишак Віталія 
Володимирівна -

заввідділом Одеського обласного гуманітарного 
центру позашкільної освіти та виховання;
   

Луговських Людмила
Павлівна -

керівник гуртків Одеського обласного гуманітарного 
центру позашкільної освіти та виховання; 
   



Максименко Ганна 
Станіславівна -

керівник гуртків Одеського обласного гуманітарного 
центру позашкільної освіти та виховання; 
   

Усенко Варвара 
Ігорівна -

методист обласного Одеського гуманітарного центру 
позашкільної освіти та виховання. 

  



Додаток 3
до наказу Департаменту освіти
і науки облдержадміністрації
від ________2023 р. № ______
  

ЗАЯВКА
 на участь в обласному конкурсі «Юний дослідник» 

Прізвище: 
__________________________________________________________________ 
Ім'я:  
__________________________________________________________________
По батькові: 
__________________________________________________________________
Найменування закладу загальної середньої, позашкільної освіти: 
__________________________________________________________________ 
Місце знаходження закладу загальної середньої, позашкільної освіти: 
__________________________________________________________________
Вік:________ років, клас____________ 
Номінація (необхідне підкреслити):
«Я і природа»; 
«Рослини навколо нас»; 
«Тваринний світ»; 
«Охорона здоров'я»; 
«Народознавство та краєзнавство». 
Назва проєкту:______________________________________________________
 Домашня адреса, контактний телефон, електронна адреса учасника: 
__________________________________________________________________
Прізвище, ім’я по батькові наукового керівника:   
__________________________________________________________________
Посада, місце роботи наукового керівника: 
__________________________________________________________________
Контактний телефон, електронна адреса наукового керівника: 
__________________________________________________________________

(посада керівника закладу) (підпис)  (П.І.Б.)  
  

 печатка закладу


